

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

NeverExit ApS

Rølkjær 4, 6600 Vejen

CVR-nr. 37 87 49 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2024.

Kim Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NeverExit ApS Rølkjær 4 6600 Vejen
	CVR-nr.: 37 87 49 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Østergaard
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Mindturn Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er realiseret i 2021 gennem frasalget af MarketingPlatform. Selskabet har stadig en earn-out aftale med køberen af MarketingPlatform, LINK Mobility Group ASA, blandt de væsentligste fremtidige aktiver.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I forbindelse med salg af anparterne i MarketingPlatform ApS i medio 2021, blev en del af vederlæggelsen til selskabet baseret på en earn-out-betaling.

Ledelsen har optaget earn-out-betalingen til 0 kr., da den endelige earn-out-betaling opgøres på baggrund af realiserede fremtidige resultater i den afhændede virksomhed. Dette forhold bevirker, at der er en betydelig usikkerhed forbundet med værdiansættelsen i forbindelse med regnskabsaflæggelsen.

Ledelsen forventer, at earn-out-betalingen kommer til udbetaling løbende efter aflægning af årsrapport for Marketingplatform ApS for årene 2022 og 2023. Earn-ouden er baseret på en række forudsætningen, som er indgået i overensstemmelse med mellem køber og sælger baseret på budgetterede resultater for de ikke realiserede regnskabsår.

Ledelsen gør opmærksom på den usikkerhed, der er forbundet med indregning og måling af earnoutbetalingen, herunder de ændringer som kan forekomme i værdien og ligeledes også den skattemæssige effekt heraf, idet der i årsrapporten er afsat udskudt skat der ligeledes påvirkes af eventuelle fremtidige reguleringer af earn-ouden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 530 t.kr. mod -801 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-37.216	-36.563
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.865	-6.383
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	84.179	0
Andre finansielle indtægter	490.074	229
2 Øvrige finansielle omkostninger	-467	-758.239
Resultat før skat	529.705	-800.956
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	529.705	-800.956
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	529.705	0
Disponeret fra overført resultat	0	-800.956
Disponeret i alt	529.705	-800.956

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.418	9.283
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.418	9.283
Anlægsaktiver i alt	2.418	9.283
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.857.554	1.671.013
Andre tilgodehavender	6.250	32.680
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	337.320
Tilgodehavender i alt	1.863.804	2.041.013
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.038.203	549.704
Værdipapirer i alt	1.038.203	549.704
Likvide beholdninger	36.517	147.037
Omsætningsaktiver i alt	2.938.524	2.737.754
Aktiver i alt	2.940.942	2.747.037

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	1.375.603	845.898
Egenkapital i alt	<u>1.435.603</u>	<u>905.898</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.950	15.000
Anden gæld	337.320	337.320
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	1.125.069	1.488.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.505.339</u>	<u>1.841.139</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.505.339</u>	<u>1.841.139</u>
Passiver i alt	<u>2.940.942</u>	<u>2.747.037</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	1.646.854	1.706.854
Årets overførte overskud eller underskud	0	-800.956	-800.956
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	845.898	905.898
Årets overførte overskud eller underskud	0	529.705	529.705
	60.000	1.375.603	1.435.603

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

I forbindelse med salg af anparterne i MarketingPlatform ApS i medio 2021, blev en del af vederlæggelsen til selskabet baseret på en earn-out-betaling.

Ledelsen har optaget earn-out-betalingen til 0 kr., da den endelige earn-out-betaling opgøres på baggrund af realiserede fremtidige resultater i den afhændede virksomhed. Dette forhold bevirker, at der er en betydelig usikkerhed forbundet med værdiansættelsen i forbindelse med regnskabsaflæggelsen.

Ledelsen forventer, at earn-out-betalingen kommer til udbetaling løbende efter aflægning af årsrapport for Marketingplatform ApS for årene 2022 og 2023. Earn-ouden er baseret på en række forudsætningen, som er indgået i overensstemmelse med mellem køber og sælger baseret på budgetterede resultater for de ikke realiserede regnskabsår.

Ledelsen gør opmærksom på den usikkerhed, der er forbundet med indregning og måling af earnoutbetalingen, herunder de ændringer som kan forekomme i værdien og ligeledes også den skattemæssige effekt heraf, idet der i årsrapporten er afsat udskudt skat der ligeledes påvirkes af eventuelle fremtidige reguleringer af earn-ouden.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>467</u>	<u>758.239</u>
	<u>467</u>	<u>758.239</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.038.203</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>488.499</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mindturn Holding ApS, CVR-nr. 34887845, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
